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   Herrlaget
DAGS FÖR FINALSPEL!2024-03-08 14:12, Herrlaget
Foto: Bildbyrån - #4 Philip Stenmalm


I morgon eftermiddag drar premiären av ATG Svenska Cupens Final 4 igång. 

Fyra lag ska göra upp om cupguldet och i första semifinalen ställs vi mot Amo Handboll 13.30 i Halmstad Arena. Några timmar senare 16:00 möter Önnereds HK, Hammarby IF om den andra finalplatsen.

Match om tredjepris spelas på söndag 13:30 och guldmatchen 16:00.

Vi hoppas självklart på många vitklädda i arenan, men ni som inte har möjlighet att se matcherna på plats kan istället kolla på SVT.

Biljetter till matcherna finns att köpa online:

https://handboll.ebiljett.nu/Tickets/Choose/3?S=1




   Damlaget
UNG DANSK TALANG TILL DAMLAGET.2024-03-07 13:30, Damlaget
Signe Hrenczuk


Lagbygget till kommande säsong fortsätter och nu har sportsligt ansvarige Michelle Fyhr Seifert gjort klart med en ung, spännande vänstersexa i form av danska Signe Hrenczuk.

Signe kommer från FIF Håndbol i Frederiksberg i Köpehamn. En klassisk klubb som grundades 1913 och som har fostrat många danska storspelare som t ex Anne-Marie ”Sös” Nielsen.

- Jag ser verkligen fram emot att komma till Ystad. Jag ser det som en bra möjlighet för mig att spela för Ystads IF, samtidigt tror jag att det är en bra plats för mig att fortsätta min utveckling som handbollsspelare.

 

- Klubbens ambitioner är något som tilltalar mig och som också var avgörande i valet av Ystads IF. Jag ser fram emot att träffa mina nya lagkamrater och alla i klubben, säger Signe.

Avtalet är skrivet på två år och Signe ansluter till klubben inför kommande säsong.

Konrad Rasmussen är huvudtränare för YIF:s damlag:

- Först och främst vill jag tacka Maybrit Nielsen i FIF som varit Signes tränare i Danmark för samarbetet och förtroendet. Jag tror att Signe kommer bli en fin tillgång för vårt damlag kommande år med sin snabbhet, näsa för målet samt sitt försvarsspel där hon är brukbar på olika positioner. En ung lovande kantspelare som det ska bli roligt och intressant att träna och följa i Sverige.

Vi hälsar Signe välkommen till YIF-familjen och ser fram emot att se henne i den vita tröjan framöver.




   Damlaget
HANDBOLLSKANALEN RANKAR.2024-03-06 13:04, Damlaget
Foto: Samir Popaja – Tilda Lilja & Maja Persson


Varje år utser Handbollskanalen årets all star-team och i år är inte mindre än fyra YIF:are med i det Allsvenska laget.



Till sin hjälp har de tagit en representant från vardera förening i respektive division. Kategorierna är: målvakt, vänstersex, mittsex, högersex, vänsternio, mittnio, högernio, försvarare, MVP, profil och tränare. Utmärkelsen grundar sig på hur spelarna har levererat från säsongstart och fram till nu.

Vi säger stort grattis till Konrad Rasmussen (årets tränare), Hanna Popaja (årets målvakt), Maja Persson (årets mittsexa) och Tilda Lilja (årets försvarare).

Läs hela sammanställningen på:

https://handbollskanalen.se/damallsvenskan/damallsvenskan-har-ar-all-star-team-2/




   Herrlaget
FÖRSITS TILL FINAL 4.2024-03-05 16:37, Herrlaget
Foto: Bildbyrån - Oscar Carlén


Till helgen spelar vårt herrlag Final 4 i ATG Svenska Cupen och vi vet att ni är ett bra gäng som kommer till Halmstad.

Nu har några härliga YIF-fans bokat platser på Franz Bistro & Bar på Hotell Mårtenson på lördag 11.00. Vill du hänga med på en liten försits inför semifinalerna? Maila i så fall kevin.f.kvist@gmail.com.

Vi spelar vår semifinal mot Amo Handboll 13.30 i Halmstad Arena. Vi ses där!

Köp dina biljetter till helgens matcher från endast 300 kr/dag.

https://handboll.ebiljett.nu/Tickets/Choose/3?S=1




   Damlaget
NYTT PUBLIKREKORD!2024-03-03 17:06, Damlaget
Foto: Samir Popaja - #1 Hanna Popaja



Vilken sanslös match av vårt damlag. De slog i eftermiddag topptippade Boden Handboll med 21-15 inför 1.995 åskådare i Ystad Arena. Ett nytt publikrekord för damhandboll i Ystad, med råge!




 




Det var en jämn tillställning fram tills det återstod tio minuter av andra halvlek, då tog Konrad en timeout vid ställningen 15-13. Efter det vann våra töser återstående del av matchen med 6-2 och vi toppar nu den Allsvenska tabellen med tre matcher kvar. Med andra ord, inget är klart men vi har satt oss själv i ett riktigt bra utgångsläge.




 




Matchens lirare i båda lagen blev målvakterna och Hanna Popaja släppte alltså bara 15 mål bakom sig på 60 minuter.




 




Nästa hemmamatch blir den 16 mars då vi gästas av Skånela.




 




Matchvärd: Ystads Allehanda




 






Fler nyheter >>
 



  



Nyheter från våra lag


DAGS FÖR FINALSPEL!
Herrlaget, 08/03 14:12 

Helgens matchtider
P16 (2007-2008), 08/03 08:17 


UNG DANSK TALANG TILL DAMLAGET.
Damlaget, 07/03 13:30 
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